Predávané nehnuteľnosti boli popísané v znaleckom posudku súdneho znalca Ing. Dariny
Moravitzovej, číslo. posudku 16/98 zo dňa 23.12.1998. Zistená cena predávaných
nehnuteľností podľa znaleckého posudku je 3 928 350,-Sk.

Cl. I
Kúpna cena g

Predávajúci predáva nehnuteľnosti (čl. I ods. 2 tejto zmluvy) za kúpnu cenu
2 927 000, sk (slovom dvamiliónydeväťstodvadsaťsedemtisíc Slovenskýchkorún,tz.
250,-- Sk/m?) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje.

Kúpnacenaje dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z., o cenách a na jeho podklade
vydaných iných platných všeobecne záväzných právnych predpisov.

Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu za predávané nehnuteľnosti vo -
výške 2 927 000,-- Sk (slovom dvamiliónydeväťstodvadsaťsedemtisíc Slovenských
korún), pripísaním na účet predávajúceho č. 19-6327-012/0200, variabilný symbol
69600523 vo VÚB Bratislava- mesto najneskôr do 31.„3.1999. ; v. s. 3? 200

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, keď kupujúci nezaplatí riadne a včas kúpnu